
UDVIDET  MANUAL
Genlyd er nu udstyret med en gennemarbejdet og fyldig manual på 110 sider. Manualen
forklarer indgående hvorledes Genlyd er opbygget og kan benyttes, foruden at fortælle
hvordan man tilpasser Genlyd, ved at tilføje egne ord og billeder. Endelig kommer manu-
alen også med nogle bud på hvordan Genlyd tilpasses og bruges i forhold til de forskelli-
ge former for afasi. Manualen findes både som on-line hjælpefunktion fra programmet,
men også som Adobe PDF dokument, som kan
udskrives. Alternativt kan manualen bestilles i trykt
udgave.

NYE  ORDBOGSSIDER
Brugerens egen ordbog er nu udvidet med 12 sider
med udvalgte og kategoriserede udsagnsord, til-
lægsord, stedord, tal og småord som f.eks. binde-
ord. Dette giver en lettere adgang til samtlige ord i
disse ordklasser.

NYE  TEMA-SIDER
Siderne i Genlyd er blevet opdateret, således at de nye ord indgår. Nogle sider har
også fået nyt og meget mere aktivt  og moderne udseende. F.eks. er køkkenet blevet
totalt renoveret, så der nu ligger mange ting på
køkkenbordet og i badeværelset kan temaet
”vaskemaskine” nu nås fordi der nu er installeret
en sådan.

GRAMMATISK  BflJNING
Man kan nu også ændre den grammati-
ske form på de valgte ord, så det er muligt
at skrive grammatisk korrekte sætninger. 

FLERE ORD
På baggrund af ønsker fra brugere af program-
met er der nu tegnet og animeret over 100 nye
ord fordelt på alle kategorier.

TILBUD  TIL  INSTITUTIONER
Indgå en institutionsaftale inden 1 juli , så med-
følger der mulighed for at deltage et gratis
grundkursus. Ved institutionsaftalen har man
f.eks. altid 5 licenser af den nyeste udgave af
Genlyd for kr. 8000 årligt. Afhængig af delta-
gerantal kan kurset afholdes på institutionen.

VIEWSONIC  TABLET-PC  MED  GENLYD
En tablet-pc, som ViewSonic V1100 med Genlyd 2.0 installeret er en meget fin
kombination. Specialtilbudet til kr. 14.395, mod en normalpris på kr. 24.549, fås
så længe lager haves. Rekvirer specialbrochure.

INTERNATIONAL  VERSION
Genlyd er oversat til andre sprog og flere
kommer til. I udlandet kendes programmet som Phrase-it og snart åbnes web-
stedet www.phrase-it.com med flere infomationer, også om Genlyd.
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Kurser, seminarer og demonstrationer
Selvom Genlyd er utrolig let at bruge, så kan glæden og værdien ved at bruge programmet mangedobles,
når man lærer at udnytte de utrolige mange faciliteter i programmet. For mange er det langt lettere at lære
dette på et kursus, fremfor at læse manualen fra start til slut. 

GRUNDKURSUS
Et halvdagskursus med introduktion til Genlyd og efterfølgende fokus på hvorledes Genlyd konkret anvendes
i arbejdet med afasipatienter. Kurset koster 600 kr. pr. deltager eller 3000 for et helt hold.

UDVIDDET  KURSUS
Et dagskursus med intensiv gennemgang af opbygningen af Genlyd, også i forhold til afasi og deraf afledte
sproglige aspekter. Herefter oplæring i hvorledes Genlyd tilrettes til den enkelte bruger, med tilføjelse af egne
sider, med egne ord og billeder. Kurset afsluttes med "hands-on" og gerne med brug af egne cases. Kurset
koster 800 kr. pr. deltager eller 4000 for et helt hold.

SPECIAL  KURSER
Specialkurser med forskelligt fokus, f.eks. om brugen af Genlyd i forhold til afasiformer, oprettelse af skabelo-
ner for forskellige kategorier af brugere, oplæring af brugere og pårørende i brugen af programmet. 

SEMINARER
Der vil i 2004 blive afholdt seminarer flere steder i landet. Tilkendegiv hvis man ønsker at få direkte informati-
on, når et seminar bliver udbudt i nærheden. Se om tilmelding til nyhedsbrev herunder.

DEMONSTRATION
Hvis man på kan samle ca. 10 interesserede, som f.eks. logopæder, terapeuter og speciallærere, er det
muligt at få arrangeret en kortere demonstration af Genlyd på institutionen. Demonstrationen er normalt gra-
tis.

F� DE SENESTE NYHEDER OM GENLYD TILSENDT AUTOMATISK, OG
DELTAG I LODTRfiKNINGEN OM EN GRATIS GENLYD 2.0

Nyheder om Genlyd udgives nogle gange om året. Få nyhederne tilsendt,
eller bedre få dem elektronisk pr. e-mail lige når de offentligøres. Ved tilmel-
ding til det elektroniske nyhedsbrev deltager du automatisk i lodtrækningen
om et Genlydsprogram og andre præmier. Webstedet www.phrase-it.com
åbner i løbet af foråret og vil blive stedet hvor alle nyheder og informationer
om kurser, seminarer, tilbud, priser, udvidelser til download og meget mere
bliver samlet. Tilmeding til nyhedsbrevet foregår indtil www.phrase-it.com
også foretages ved mail til info@c-innovation.dk eller på anden vis til C-inno-
vation. Se nederst. Husk også at det er muligt at få tegnet temaer og ikoner
efter egne ønsker, kontakt C-Innovation for at høre nærmere.

Alle opgivne priser på dette nyhedsblad er eksklusiv moms og forsendelse. Tilbudene gælder så længe lager haves og ellers frem
til 1.juli 2004. Der tages forbehold for evt. fejl i denne brochurer.


